
PROCESSO SELETIVO Nº 001, DE 7 DE JUNHO DE 2023 

CRIAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA ESTAGIÁRIOS 

 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR – 

ESTAGIÁRIOS 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do 

Sul,no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Processo Seletivo nº 001, de 7 de junho de 

2023, estagiários; 

Resolve: divulgar o resultado preliminar. 
 

ESTAGIÁRIO – ENSINO MÉDIO     

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

001 VINÍCIUS DA SILVA GALLINA 9,50 APROVADO 1º 

004 KETLIN FERREIRA DE MORAES 7,50 APROVADA 2º 

003 RAYSSA MASSIERO  6,00 APROVADA 3º 

 

 

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR - DIREITO     

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTAFINAL SITUAÇÃO CLAS 

002 HEITOR GARAFFA BERTI 4,50 REPROVADO - 

 

 

Gabinete do Prefeito, 10 de julho de 2023. 

 

 

CLAUDIMIR PANIZ, 

Prefeito. 
 

 

 

 

 


